[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«  03»  11. 2011 г.

№ 400
О внесении изменений и дополнений в Постановление
Администрации п. Березовка от 11.12.2006 № 307

«Об утверждении Положение «Об оплате труда  работников

муниципальных учреждений культуры поселка Березовка»

Для реализации решения об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений поселка Березовка с 1 октября 2011 года установлена региональная выплата, на основании Закона Красноярского края от 06.10.2011 года № 13-6172 «О внесении изменений в отдельные законы края в области оплаты труда работников краевых государственных учреждений»
Постановляю:

1. Внести следующие  изменения и дополнения   в Постановление от 11.12.2006 № 307 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры поселка Березовка», регулирующее условия оплаты труда работников  муниципальных учреждений культуры поселка Березовка:
в подпункт 6.1.3. раздела 6 « Стимулирующие выплаты работникам муниципальных учреждений культуры»  внести изменения и дополнения:

     1.1.в абзаце 3 слова «действующим законодательством» заменить словами
      - «в Красноярском крае»;
    1.2.дополнить абзацем:

    - региональные выплаты;

3.   Ответственность за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по финансово-экономическим вопросам  администрации поселка Березовка  Гордееву В.П.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород»   и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября  2011 года.

Глава поселка                                                                          С.А.Суслов